CÂMARA MUNICIPAL DE PIRANGI/SP.

TERMO DE RESCISÃO CONVÊNIO Nº. 02/2019, DE 02/09/2019.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pirangi, CNPJ n°. 49.227.762/0001-14, representada por

seu Presidente, Sidney Zósimo Vidotti; ENTIDADE: Centro de Referência e Apoio à Juventude de

Pirangi - CRAJ, CNPJ nº. 54.162.706/0001-89, com sede na cidade de Pirangi-SP, na Rua Álvares

Mendes Campos, n°. 492, representada por seu Presidente, Rogério Donizete Pereira; Clausula

segunda: por força da presente rescisão, as partes dão por terminado o convênio de que trata a

cláusula primeira deste termo; DATA DA ASSINATURA DO TERMO: 10/02/2020.

Gabinete da Presidência, 28 de fevereiro de 2020.

Sidney Zósimo Vidotti - Presidente